Realizzazione dell'ottava edizione del "Fico! Beer Fest - Festival della Bassa Murgia"; 

Preso atto che in data 30/07/2025 è stata pertanto avviata la RDO n. 5547898 sul MEPA con 
l’operatore FICO! APS per il servizio indicato in premessa al prezzo di 7.500,00 
(settemilacinquecento/00) oltre Iva; 

Verificato che il prezzo offerto risulta congruo e vantaggioso per l’Ente in rapporto alle 
condizioni medie di mercato per tale tipologia di servizio; 

Vista l’offerta n 5547898 presentata sul MEPA dall’operatore economico FICO!